2024 年９月４日

各 位
会 社 名 株式会社マーケットエンタープライズ
代表者名 代表取締役社⾧ 小林 泰士

（コード：3135、東証プライム）
問合せ先 常務取締役   今村 健一

（TEL．03－5159－4060）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、2024 年９月４日開催の取締役会において、2024 年９月 27 日開催予定の第 18 回定時株主総会におい

て付議する取締役候補者を下記のとおり選任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者の概要

氏名 現役職 選任種別

小林 泰士 代表取締役社⾧ 重任

加茂 知之 専務取締役 重任

今村 健一 常務取締役 重任

寺田 航平 社外取締役 重任

原田 典子 社外取締役 新任

※寺田航平氏および原田典子氏は、東京証券取引所が定める独立役員候補者であります。

２．退任予定取締役

氏名 現役職

谷井 等 社外取締役

３．新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

原 田
はらだ

 典 子
のりこ

 (1974 年 4 月２日生）

1998 年 ４月  SAP ジャパン（株） 入社
2000 年 12 月  AOS テクノロジーズ（株） 入社
2002 年 ４月  AOS Technologies America, Inc. 転籍
2011 年 11 月  AOS テクノロジーズ（株） 転籍
2015 年 ３月  AI CROSS（株）設立 代表取締役（現任）
2021 年 ８月  AIX Tech Ventures（株） 取締役（現任）
2022 年 12 月  （株）アスコット 社外取締役（現任）

以上